
 

 

UCHWAŁA NR X/260/19 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Miejskiego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych dla 

młodzieży uczącej się w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest  

Gmina Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1457 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/259/2019 Rady Miasta Krosna z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Miejskiego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych dla młodzieży uczącej się w szkołach 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Krosno 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się z dniem 1 września 2019 r. Regulamin Miejskiego Programu Wyrównywania Szans 

Edukacyjnych dla młodzieży uczącej się w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miasto Krosno, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 obowiązuje w roku szkolnym 2019/2020. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 lipca 2019 r.

Poz. 3694



Załącznik do uchwały Nr X/260/19 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3694


		2019-07-15T12:00:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




